
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

14/11/2016

11:48:33

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE LA MUJER'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 31/10/2016
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   14 hasta:   14 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 12

  14 MINISTERIO DE LA MUJER

 1

 2

 3

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

   1

   1

  10

ADMINISTRACIÓN GENERAL

DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO

SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

  8 PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE OPORT. P/ 
MUJERES(ALA/2011/22871)   Snips afec.: 64

Tipo:

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Proyecto:        8.927.887.982                    0        8.927.887.982        3.746.823.368        5.181.064.614        3.617.615.368          129.208.000

       8.078.721.006

       7.405.822.493

       8.927.887.982

         326.585.868

-        326.585.868

                   0

       8.405.306.874

       7.079.236.625

       8.927.887.982

       6.193.410.329

       4.910.528.374

       3.746.823.368

       2.211.896.545

       2.168.708.251

       5.181.064.614

       5.125.041.695

       4.440.375.915

       3.617.615.368

       1.068.368.634

         470.152.459

         129.208.000

      24.412.431.481                    0       24.412.431.481       14.850.762.071        9.561.669.410       13.183.032.978        1.667.729.093

       8.078.721.006
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       7.079.236.625

       8.927.887.982

       6.193.410.329

       4.910.528.374

       3.746.823.368

       2.211.896.545

       2.168.708.251

       5.181.064.614

       5.125.041.695

       4.440.375.915

       3.617.615.368

       1.068.368.634

         470.152.459

         129.208.000
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

       6.062.321.748
       1.912.399.961

          59.924.297
          32.575.000
          11.500.000

       6.039.245.266
         971.166.566
         201.301.271
         107.109.390
          75.000.000
          12.000.000

       3.185.025.482
       1.618.578.500
         399.824.000
         320.460.000

       3.404.000.000

         185.269.051
         116.316.817
          25.000.000

                   0
                   0

-        542.949.051
         104.863.183
         111.500.000

                   0
                   0
                   0

-        436.367.347
-        491.602.394
-         94.151.065
-          5.000.000

       1.027.120.806

       6.247.590.799
       2.028.716.778

          84.924.297
          32.575.000
          11.500.000

       5.496.296.215
       1.076.029.749
         312.801.271
         107.109.390
          75.000.000
          12.000.000

       2.748.658.135
       1.126.976.106
         305.672.935
         315.460.000

       4.431.120.806

       4.527.854.748
       1.601.390.474

          52.665.107
                   0

          11.500.000

       4.068.699.306
         763.636.348
          66.498.222

                   0
                   0

          11.694.498

         346.263.335
         479.534.176
         286.025.857
         195.000.000

       2.440.000.000

       1.719.736.051
         427.326.304
          32.259.190
          32.575.000

                   0

       1.427.596.909
         312.393.401
         246.303.049
         107.109.390
          75.000.000
             305.502

       2.402.394.800
         647.441.930
          19.647.078
         120.460.000

       1.991.120.806

       4.054.551.447
       1.007.097.056

          52.665.107
                   0

          10.728.085

       3.676.162.397
         691.367.610
          62.484.172

                   0
                   0

          10.361.736

         346.263.335
         350.326.176
         286.025.857
         195.000.000

       2.440.000.000

         473.303.301
         594.293.418

                   0
                   0

             771.915

         392.536.909
          72.268.738
           4.014.050

                   0
                   0

           1.332.762

                   0
         129.208.000

                   0
                   0
                   0

PODER EJECUTIVO       24.412.431.481                    0       24.412.431.481       14.850.762.071        9.561.669.410       13.183.032.978        1.667.729.093

      24.412.431.481                    0       24.412.431.481       14.850.762.071        9.561.669.410       13.183.032.978        1.667.729.093T o t a l   G e n e r a l:
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